ﬁ;fﬁl@" Via ferrata Verborgene Welt

profilo altrimetrico

2000

1800

1600

1400

1200

1000

15.11.2024 1/3


https://www.osttirol.com
https://www.osttirol.com/it/scoprire-e-vivere/estate/arrampicate/via-ferrata/detail/via-ferrata-verborgene-welt/

&/5/7‘"8{ Via ferrata Verborgene Welt

Il piu importante a colpo d‘occhio

difficolta lunghezza via ferrata durata (valore indicativo)
D 400 m 1:30 h
livello del mare dal punto di partenza livello del mare dall‘accesso
1800 dislivello 1645 dislivello
livello del mare dal punto piu alto tempo di cammino all‘accesso
1852 dislivello 1:30 h
tempo di cammino discesa stato: chiuso
2h

stagione migliore: MAG, GIU, LUG, AGO, SET

accesso: 60 - 90 Minuten

discesa: Normalweg auf die Kerschbaumeralm

arrivo
Parcheggio

Parcheggio Klammbrickl

File GPX Cartina interattiva
Download> aperto>
Descrizione

La via ferrata "Verborgene Welt" offre una via d'arrampicata spettacolare lungo una cascata. La cascata ha scavato per secoli
la roccia in profondita creando un vasto sistema di canyon. L'attacco si trova in prossimita del normale sentiero che porta da
Klammbricke a Schutzhaus Kerschbaumeralm.
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